
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 17 DE ENERO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7176** HERRERA CUESTA, DAMIAN Licenciado en Sociología  32,84

***8172** MARTÍN HERNANDO, DANIEL Diplomado en Gestión y Administración Pública  36,80

***6635** MOLERO FERNÁNDEZ, CARLOS Licenciado en Derecho  05,20

***7146** PASCUAL VALLEJO, CÉSAR Máster Universitario en Las TIC en Educación: Análisis y Diseño
de Recursos, Procesos y Prácticas Formativas

 15,60

***7146** PASCUAL VALLEJO, CÉSAR Licenciado en Historia y Ciencias de la Música  02,00

***8299** PEREZ SEBASTIAN, DANIELA Graduado o Graduada en Historia  16,40

***8299** PEREZ SEBASTIAN, DANIELA Máster Universitario en Culturas Árabes y Hebrea: Pasado y
Presente

 17,20

***0795** RODRIGUEZ DEÁN, SANDRA Diplomado en Relaciones Laborales  03,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5954** COBOS PIÑUELA, ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  38,92

***5954** COBOS PIÑUELA, ALBERTO Máster Universitario en Biología Evolutiva  39,32

***7978** DELICADO MATEO, RUBÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***7978** DELICADO MATEO, RUBÉN Máster Universitario en Microbiología  16,40

***1899** GARÍN PARRA, MANUEL Licenciado en Ciencias del Mar  09,00

***7427** JIMÉNEZ  MONTIEL, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  16,00

***0421** LUQUE  AGUILERA, GRACIA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***0421** LUQUE  AGUILERA, GRACIA Máster Universitario en Biotecnología y Biomedicina  15,20

***0421** LUQUE  AGUILERA, GRACIA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 14,00

***1511** MANCHEÑO BONILLO, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  29,82

***1511** MANCHEÑO BONILLO, JAVIER Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 34,22

***9377** NOVOA RODRÍGUEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  14,80

***9377** NOVOA RODRÍGUEZ, JORGE Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  19,20

***5478** ORTEGA MARTÍNEZ, PABLO Graduado o Graduada en Bioquímica  38,39

***5478** ORTEGA MARTÍNEZ, PABLO Máster Universitario en Biotecnología  41,99

***5257** PORTILLO  MORENO, ANGEL Graduado o Graduada en Biología  04,40

***5257** PORTILLO  MORENO, ANGEL Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  10,80

***8239** QUIROS RODRIGUEZ, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  12,98

***8239** QUIROS RODRIGUEZ, ISABEL Máster Universitario en Genética Avanzada  16,58

***7677** VENDRELL ESCOFET, ROGER Grado en Ciencias Biomédicas  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7144** ALVAREZ PASCUAL, OLGA Licenciado en Biología  02,40

***7144** ALVAREZ PASCUAL, OLGA Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,40

***4875** CASAUCAO AGUILAR, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  16,36

***4875** CASAUCAO AGUILAR, ANDREA Máster Universitario en Oceanografía  19,96

***6315** CORBELLA MARTORELL, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***7978** DELICADO MATEO, RUBÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***7978** DELICADO MATEO, RUBÉN Máster Universitario en Microbiología  16,40

***7236** EZQUERRA RIVAS, VICTOR Graduado o Graduada en Biología  07,60

***4929** GARCIA GOMEZ, CANDELAS Licenciado en Biología  34,40

***4929** GARCIA GOMEZ, CANDELAS Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***1899** GARÍN PARRA, MANUEL Licenciado en Ciencias del Mar  09,00

***1980** IRIARTE MARTINEZ, JON Graduado o Graduada en Química  39,96

***1980** IRIARTE MARTINEZ, JON Máster Universitario en Biomedicina  39,56

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  33,69
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***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Máster Universitario en Biotecnología  39,69

***7391** MARTÍN SAN JUAN, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  11,20

***6717** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***4583** MASA IRANZO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  32,44

***4583** MASA IRANZO, IRENE Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 38,04

****9886* MUÑOZ RECALDE, ROBERTO ADRIAN Máster Universitario en Geología y Geofísica de Reservorios  10,65

****9886* MUÑOZ RECALDE, ROBERTO ADRIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica  07,85

***5257** PORTILLO  MORENO, ANGEL Graduado o Graduada en Biología  04,40

***5257** PORTILLO  MORENO, ANGEL Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  10,80

***4565** RAMIRO SANCHEZ, BERTA Licenciado en Biología  28,79

***4565** RAMIRO SANCHEZ, BERTA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 29,59

***0305** RODRÍGUEZ CAMPOS, ALEJANDRO Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 08,80

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Máster Universitario en Ingeniería Geológica  26,77

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Ingeniero Técnico de Obras Públicas  21,57

****8662* SOLÓRZANO RUIZ, ANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología del Agua  15,60

***7480** VEINTEMILLA  IZUEL, INES Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,42

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9995** BÁRCENA DEL CASTILLO, SABRINA Máster Universitario en Tecnología Agroambiental para una

Agricultura Sostenible
 14,80

***9995** BÁRCENA DEL CASTILLO, SABRINA Graduado o Graduada en Ciencias Agrarias y Bioeconomía  02,00

****2134* CALVACHE  ROMÁN, CAMILO ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  30,42

****2134* CALVACHE  ROMÁN, CAMILO ALBERTO Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 34,42

***5954** COBOS PIÑUELA, ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  38,92

***5954** COBOS PIÑUELA, ALBERTO Máster Universitario en Biología Evolutiva  39,32

***6315** CORBELLA MARTORELL, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***9383** GALLARDO GOMEZ, URSULA Licenciado en Química  04,80

***9383** GALLARDO GOMEZ, URSULA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  15,60

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  33,69

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Máster Universitario en Biotecnología  39,69

***5902** LEON MORCILLO, RAFAEL JORGE Licenciado en Ciencias Ambientales  33,20

***3357** MARÍN FERRER-EGEA, JUAN Graduado o Graduada en Biología  12,40

***3357** MARÍN FERRER-EGEA, JUAN Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 13,20

***7391** MARTÍN SAN JUAN, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  11,20

***5478** ORTEGA MARTÍNEZ, PABLO Graduado o Graduada en Bioquímica  38,39

***5478** ORTEGA MARTÍNEZ, PABLO Máster Universitario en Biotecnología  41,99

***0305** RODRÍGUEZ CAMPOS, ALEJANDRO Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 08,80

***0812** RODRIGUEZ GARCIA, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2224 CUASQUER  ROSERO, STEBAN FELIPE Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  10,80

***1138** TERRADAS BRIANSÓ, SERGI Graduado o Graduada en Física  30,13

***1138** TERRADAS BRIANSÓ, SERGI Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Cuánticas  40,53

***7677** VENDRELL ESCOFET, ROGER Grado en Ciencias Biomédicas  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9577** ACEITUNO CRUZ, JOSÉ Graduado o Graduada en Química  13,54

***9577** ACEITUNO CRUZ, JOSÉ Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  16,34

***2066** ARILLA DEL CAÑO, RODRIGO Máster Universitario en Fotónica  10,00

***2066** ARILLA DEL CAÑO, RODRIGO Graduado o Graduada en Física  07,20

****2224 CUASQUER  ROSERO, STEBAN FELIPE Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  10,80

***6537** ECHEGOYÁN DELGADO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  08,51

***6537** ECHEGOYÁN DELGADO, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  12,91

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Licenciado en Química  34,00
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***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Máster Universitario en Ingeniería Geológica  26,77

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Ingeniero Técnico de Obras Públicas  21,57

***1138** TERRADAS BRIANSÓ, SERGI Graduado o Graduada en Física  30,13

***1138** TERRADAS BRIANSÓ, SERGI Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Cuánticas  40,53

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7144** ALVAREZ PASCUAL, OLGA Licenciado en Biología  02,40

***7144** ALVAREZ PASCUAL, OLGA Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,40

****6941* BASAR -, AHMET OZAN Graduado o Graduada en Química  44,00

****6941* BASAR -, AHMET OZAN Máster Universitario en Ingeniería Mecánica y Materiales  48,40

***0866** CEBRIÁN LLORET, VERA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  31,60

***0866** CEBRIÁN LLORET, VERA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  37,60

***0421** LUQUE  AGUILERA, GRACIA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***0421** LUQUE  AGUILERA, GRACIA Máster Universitario en Biotecnología y Biomedicina  15,20

***0421** LUQUE  AGUILERA, GRACIA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9577** ACEITUNO CRUZ, JOSÉ Graduado o Graduada en Química  13,54

***9577** ACEITUNO CRUZ, JOSÉ Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  16,34

***4056** CANO ASENSIO, JUDIT Graduado o Graduada en Química  10,04

***4056** CANO ASENSIO, JUDIT Máster Universitario en Química Avanzada Aplicada  18,04

***6537** ECHEGOYÁN DELGADO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  08,51

***6537** ECHEGOYÁN DELGADO, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  12,91

***9383** GALLARDO GOMEZ, URSULA Licenciado en Química  04,80

***9383** GALLARDO GOMEZ, URSULA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  15,60

***1980** IRIARTE MARTINEZ, JON Graduado o Graduada en Química  39,96

***1980** IRIARTE MARTINEZ, JON Máster Universitario en Biomedicina  39,56

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Licenciado en Química  34,00

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

***8883** MARTÍNEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO Máster Universitario en Ciencias y Tecnologías Químicas  38,80

***8883** MARTÍNEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO Licenciado en Química  35,20

****9886* MUÑOZ RECALDE, ROBERTO ADRIAN Máster Universitario en Geología y Geofísica de Reservorios  10,65

****9886* MUÑOZ RECALDE, ROBERTO ADRIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica  07,85

***4361** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  15,60

***4361** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  23,60

*****9019 SAPPIA BLUNDA, LUCIANO Licenciado en Biotecnología  35,82

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7146** PASCUAL VALLEJO, CÉSAR Máster Universitario en Investigación en Ciencias Humanas y
Sociales

1

***7146** PASCUAL VALLEJO, CÉSAR Máster Universitario en Las TIC en Educación: Análisis y
Diseño de Recursos, Procesos y Prácticas Formativas

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales
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NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3370* DELGADO  LÓPEZ, ORELVIS Ingeniero Geólogo 4

****3370* DELGADO  LÓPEZ, ORELVIS Ingeniero Geólogo (primer ciclo) 4

****6330 GONÇALVES NUNES DA COSTA, JOSÉ
MIGUEL

Licenciado en Biología 4

***6717** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ELENA Máster Universitario en Ecología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3758 GOSWAMI , SABYASACHI Licenciado en Física 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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